ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT  Đức Phổ,  ngày       tháng 4 năm 2024

 V/v có ý kiến đối với địa

điểm tổ chức Phiên chợ

hàng Việt về thị xã Đức Phổ

            Kính gửi: Trung tâm Khuyến Công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Trung tâm Khuyến Công và Xúc tiến thương mại Quảng

Ngãi tại Công văn số 55/TTKC&XTTM ngày 01 tháng 4 năm 2024 về việc

thống nhất địa điểm tổ chức Phiên chợ và phối hợp tổ chức Phiên chợ hàng Việt

về thị xã Đức Phổ; UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

- Thống nhất địa điểm tổ chức Phiên chợ hàng Việt về thị xã Đức Phổ tại

Quảng trường 8 tháng 10, Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ như nội

dung đề xuất của Trung tâm Khuyến Công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi

tại Công văn số 55/TTKC&XTTM ngày 01/4/2024.

 - Sau khi Trung tâm Khuyến Công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi

có cụ thể về thời gian tổ chức Phiên chợ hàng Việt về thị xã Đức Phổ, UBND thị

xã sẽ có Văn bản chỉ đạo các phòng, ban và đơn vị có liên quan phối hợp cùng

với Trung tâm để tổ chức phiên chợ.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên để Trung tâm Khuyến Công và

Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công thương (b/c);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-04-03T09:25:56+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-04-03T11:03:50+0700

		2024-04-03T11:03:50+0700

		2024-04-03T11:03:50+0700